
PCR01ETRpo132927835
KRPS-40297-116/ČJ-2017-0100MN-VZ

SERVISNÍ SMLOUVA
(dále jen ,,smlouva")

uzavřená podle ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, mezi smluvními
stranami:

Objednatel: Poskytovatel:

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Středočeského kraje
lČ: 75151481
DIČ: CZ75151481
Sídlo: Na Banich 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav

Plátce DPH:ANO
zastoupená: Miloslavem Brožem, vedoucím OSNM
Tel.: ,
Fax:
E-mail:
Ban kovní spojeni: ČN B Praha,

MULTI KLIMAs.r.o.
lČ: 26100 720
DIČ: CZ26100720
Sídlo: Slepá 148, 252 25 Zbuzany

Zapsaná v or: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka
116565
Plátce DPH:ANO
zastoupená: , jednatelem
Tel.: ,
Fax:
E-mail:
Bankovní spojení:

l. Předmět smlouvy:
Předmětem smlouvy je prováděni servisní činnosti {údržby) pro jednotlivá zařIzeni specifikovaná v Příloze č. 1 této
smlouvy:

Značka, typ zařIzení Adresa a místo urMstění zařIzeni (místo plnění)
Klimatizační zařízeni DAIKIN (4xIU +2XOU) ŠPS Sadská, Lázeňská 1152, 289 12 Sadská
Vzduchotechnické zařizenI ( HRL85-20OUE1P) ŠPS Sadská, Lázeňská 1152, 289 12 Sadská

Il. Servisní služby:
Pravidelné servisní služby:
· Viz příloha smlouvy č. l: protokol o servisu VZT

Nepravidelné servisní služby:
· Odstraněni vady a zprovozněni předmětu servisu

Ill. Doba plnění:
Frekvence pravidelných servisních služeb: 1 x ročně, vždy v období duben-květen, každého kalendářnIho

roku účinnosti této smlouvy

MULTI KLIMAs,r.o. Servisní smlouva

Strana lze 4 (celkem)

' l

l
I

l
l

i



Zpřktupnění místa plněnív pracovních dnech: od 8 hod. do 15 hod.

IV. Cena servisních služeb:
Cena za pravidelné servisní služby bez DPH (KČ) 21.100,- KČ bez DPH
za každý rok trvánítéto smlouvy:
Cena za nepravidelné servisní služby bez DPH Po - Pá od 7:00 do 16:00 hod. 450 Kč/hod./1 os.
(KČ) Po - Pá od 16:00 do 7:00 hod. 675 Kč/hod./1 os.

Sobota, neděle a svátek 900 Kč/hod./1 os.

ú

Popis zařízeni Počet Cena/kus Cena celkem

Soupis zařízení

1. Údržba klimatizace 1 8 100 KČ 8100 Kč

2. Údržba VZT vC. výměny filtrů 1 15100 KČ 15100 KČ

Náklady na jednu servisní prohlídku - údržbu bez DPH 23 200 KČ

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zajistit a
poskytovat objed nateli servisní služby sta noveně touto
smlouvou a dále závazek objednatele uhradit za zajištěni a
poskytování servisních služeb odměnu ve výši, lhůtách a
způsobe m sta nove nými touto smlouvou.

2. Poskytovatel je oprávněn poskytovat služby prostřednictvím
třetích osob {subdodavatelů); pos kytovatel odpovídá
objednateli v takovém případě za řádné poskytnuti
servisních služeb, jako by je pInilsám.

3. Poskytovatel je povinen poskytovat objednateli pravidelné
servisní služby dle článku Ill. této smlouvy, a to bez potřeby
jejich objednáváni ze strany objednatele.

4. Nepravidelné servisní služby je poskytovatel povinen
poskytovat na základě dílčí smlouvy - poskytovatelem
potvrzené objednávky objednatele. Objednatel je povinen
objednávat poskytnutí nepravidelných servisních služeb
prostřednictvím e-mailu kontaktní osoby poskytovatele: ......
nebo písemně poštou na adresu poskytovatele uvedenou
v záhlaví této smlouvy. Ve výjimečných případech hrozIcÍ
havárie či jiné obdobně závažné poruchy je objednatel
oprávněn objednávat poskytnuti nepravidelných servisních
služeb telefonicky na tel. č. v objednávce
nepravidelných servisních služeb je objednatel povinen
uvést:

a} datum vystavení objednávky,
b) specifikaci objednávaných nepravidelných servisních služeb,
c) popis závady, je-li důvodem objednávky nepravidelných

servisních služeb výskyt závady na předmětu servisu,
d) požadovaný termín poskytnutí nepravidelných servisních

služeb,
e) případné jiné specifické požadavky objednatele,
f) jméno, přIjmenI a pozici osoby vystavující objednávku

jménem nebo za objednatele,
g) podpis.

DílCi smlouva o poskytnutí nepravidelňých servisních služeb
je uzavřena v okamžiku, kdy se smluvní strany bezvýhradně
shodnou na jejím obsahu (tj. dojde k potvrzení objednávky),

popř. faktickým zahájením poskytování nepravidelných
servisních služeb podle objednávky objednatele.

5. O poskytnutí pravidelných i nepravidelných servisních služeb
je poskytovatel povinen sepsat protokol, ve kterém je
poskytovatel povinen uvést údaj o datu a době trvání
servisního zásahu (poskytováni servisních služeb), o druhu,
obsahu a rozsahu servisních služeb, soupis vyměněných či
opravených náhradních dílů a materiálů a prohlášení
poskytovatele, zda je předmět servisu po provedení
servisního zásahu provozuschopný. Objednatel je povinen
potvrdit svým podpisem protokolu poskytnutí servisních
služeb ze strany poskytovatele.

Objednatel je povinen poskytnout poskytovateli potřebnou
součinnost, aby poskytovatel mohl servisní služby řádně a
včas provést, zejména je povinen zpřístupnit poskytovateli a
potřebnému počtu servisních techniků místo plnění v období
a čase uvedeném v Článku Ill. této smlouvy, umožnit vjezd a
parkováni servisního vozidla poskytovatele v blízkosti místa
plněni po celou dobu poskytováni servisních služeb, zajistit
dostatečné osvětlení místa plněni a bezpečné uložení
osobního oblečení a pracovních prostředků poskytovatele
v místě plnění. Po dobu, kdy objednatel neposkytl
poskytovateli potřebnou součin nost, není poskytovatel
v prodlení s poskytnutím servisních služeb. poskytovatel má
dále právo na náhradu škody způsobené porušením
povinnosti objednatele poskytnout poskytovateli potřebnou
součinnost (zejména na marně vynaložené náklady na
dopravu, cenu nepravidelných servisních služeb podle Článku
lV. této smlouvy za každou započatou hodinu trvání prostoje
servisního technika).
Odpovědnost z vad servisních služeb provedených dle této
smlouvy Činí 6 měsíců ode dne jejich poskytnuti dle odst. 5
této smlouvy.

6. Za poskytnuti pravidelných servisních služeb náleží
poskytovateli cena uvedená v článku lV. této smlouvy, a to
za každý rok trvání této smlouvy.

7. Za poskytnutí nepravidelných servisních služeb náleží
poskytovateli cena, která bude určena podle časové
náročnosti servisních služeb, tj. jako součin hodin strávených

l ,

l

l

MU LT1 KLIMA s.r.o. Servisnísmbuva

Strana 2 ze 4 (celkem)

'i



8.

poskytováním nepravidelných servisních služeb a příslušnou
sazbou těchto služeb uvedenou v Článku lV. této smlouvy.
Smluvní strany Činí nesporným, že poskytovatel má nárok na
zaplacení ceny nepravidelných servisních služeb za každou
započatou hodinu jejich poskytování.

Objednatel je vedle ceny servisních služeb dále povinen
zaplatit poskytovateli cenu náhradních dílů a materiálu,
použitého při poskytování servisních služeb, a to ve výši
podle odsouhlasené cenové nabídky náhradních dílů.

9. Cena servisních služeb a cena náhradních dílů a materiálu je
splatná na základě faktury vystavené poskytovatelem po
poskytnutí servisních služeb. Ke konečné ceně bude
připočtena částka odpovidajÍcÍ dph ve výši stanovené podle
právních předpisů účinných v den uskutečněni zdanitelného
plnění. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění se rozumí
den poskytnutí servisních služeb. Přílohu faktury tvoří kopie
protokolu o poskytnuti servisních služeb (zápisu v servisní
knize). Veškeré faktury poskytovatele jsou splatné ve lhůtě
21dnů ode dne jejich doručenIobjednateli.

10. Poskytovatel je oprávněn ceny servisních služeb uvedené
v článku lV. této smlouvy zvyšovat každoročně o miru
inflace, které bylo dosaženo v České republice
v předcházejícím kalendářním roce. Mirou inflace se rozumí
roční klouzavý průměr změny hladiny spotřebitelských cen
v předmětném kalendářním roce. Pro určeni miry inflace je
určující příslušný index, který bude zveřejněn Českým
statistickým úřadem k 1. dni měsíce ledna každého roku
trvání této smlouvy.

11. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny
servisních služeb a ceny náhradních dílů a materiálu je
poskytovatel oprávněn přerušit poskytováni dalších
servisních služeb, aniž by tím došlo k porušeni této smlouvy,
a to až do doby než objednatel částky, s jejichž zaplacením je
v prodlení, v plné výši uhradí.

12. V případě prodlení objednatele se zaplacením jakéhokoliv
peněžitého závazku, vzniká poskytovateli právo na zaplaceni
smluvní pokuty ve výši 0,05 % denně z dlužné Částky za
každý i započatý den prodlení.

13. V případě prodlení poskytovatele s poskytnutím
pravidelných servisních služeb vzniká objednateli právo na
zaplaceni smluvní pokuty ve výši 50,- kč za každý i započatý
den prodle ní, maximálně však do výše 5% z cc ny
pravidelných servisních služeb bez DPH ročně podle článku
lv. této smlouvy.

14. Od této smlouvy lze doručením písemného oznámení o
odstoupeni druhé smluvní straně odstoupit okamžitě v
případě porušeni smlouvy druhou smluvní stranou
podstatným způsobem za podmínek uvedených níže.

15. Smluvní strany se v souladu se zněním § 2002 občanského
zákoníku dohodly, že za podstatné porušeni této smlouvy
považují nás|edujÍcÍ skutečnosti:

a) pokud servisní služba nebude prováděna v souladu
s požadavky objednatele, v souladu s touto smlouvou a jejími
přílohami a v průběhu servisních služeb bude vykazovat vady,
přestože na tyto skutečnosti bude poskytovatel písemně
objednatelem upozorně'n a tento nezjedná okamžitou
nápravu, a to nejpozději do 3 dnů ode dne doručeni
písemného upozornění objednatele,

b) prodlenI poskytovatele s poskytnutím servisních služeb delší
než 30 dnů

c) prodlení objednatele se zaplacením jakéhokoliv peněžitého
závazku, které bude delší než 30 dnů.

16. Smluvní strana, která porušila smlouvu, nebo na jejíž straně
leží důvod zániku této smlouvy, je povinna uhradit druhé
smluvní straně veškeré prokazatelné náklady a škody, které
jí vznikly z důvodu zrušeni této smlouvy, ledaže k zániku této
smlouvy došlo pro okolnosti vy|učujÍcÍ odpovědnost.

17. Odstoupením od této smlouvy nezaniká nárok na náhradu
Škody vzniklé porušením této smlouvy, a rovněž nezaniká
nárok na zaplacení smluvní pokuty oprávněné smluvní
straně.

18. Tuto smlouvu lze ukončit, a to i bez udáni důvodu, ke konci
kalendářnIho čtvrtletí výpovědí podanou alespoň tři měsíce
předem, tj. vŽdy nejpozději poslední den předcházejícího
kalendářního čtvrtletí (k datu 31.3., 30.6., 30.9 a 31.12.).

19. Tato smlouva se uzavírá na dobu 3 let (2020, 2021, 2022).
Smlouva je uzavřena dnem podpisu oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.

20. Změny nebo doplňky této smlouvy mohou být provedeny
pouze písemnými dodatky podepsa nými oběma
zúčastněnými stranami na téže listině.

21. Ukáže-li se některé ustanovení této smlouvy zdánlivým
(nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní ustanovení
této smlouvy obdobně dle ustanovení § 576 občanského
zákoníku.

22. Tato smlouva obsahuje úplné ujednáni o předmětu smlouvy
a všech náležitostech, které strany měly a chtěly ve smlouvě
ujednat, a které považuji za důležité pro závaznost smlouvy.
Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani
projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán
v rozporu s výslovnými ústa novenimi této smlouvy a
nezakládá žádný závazek Žádné ze stran.

23. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky a je
sepsána ve čtyřech vyhotoveních s platnosti, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

24. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před
jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po vzájemném
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, a její autentičnost stvrzuji svými podpisy.

MULTI KLIMAs.r.o. Servisní smlouva

Strana 3 ze 4 (celkem)



V 2G -01- 2019

,?,a,o ,,, 70 2 ?>1Q j

MULTI KLIMA s.r.o. Servisní smlouva

Strana 4 ze 4 (celkem)



_ __ — n

Odběratel: Dodavatel:

PSCH stavební s.r.o. MULTI KLIMA s. r. o.
· Strojírenská 260Jméno: Obchodník:

155 21 Praha 5
Adresa: jiráskova 572 ČR Mobil:

257 22 Čerčany E-mail:

Mobil: DIČ :CZ29126070 .
IC: 2610.0720

E-mail: dič: cz26100720
f

- . - . - - V Praze dne: 11.12.2018Název akce: SPŠ SADSKA - VSEOBECNA UCEBNA A PC UCEBNA.
Poznámka: ŠPS Sadská - Roční údržba

Vážení obchodní přátelé,
děkujeme Vám za Vaši poptávku a dovolujeme si Vám předložit cenovou nabídku na základě těchto podkladů:
Zaslání specifikace ze dne 11.12,2018

(Číslo Pozice

Klimatizace

0001

0002

0003

Popis Množství MJ Dodávka cena/Mj Montáž cena/Mj Celkem )

Údržba vnitřní klimatizačnI jednotky

Údržba venkovní klimatizační jednotky
SPLIT, MULTISPLIT

Revize F-plynú

4,0 ks 850,00 3 400,00

2,0 ks 850,00 1 700,00

2,0 ks 1 500,00 3 000,00

Dňčí cena bez DPH: 8 100,00 Kč

Vzduchotechnická jednotka

0004 Údržba stávajíci vzt jednotky vc. výměny
filtrů a kontroly MaR a průtoků vzduchu

1,0 kpl 10 000,00 · 10 000,00

0005 Doprava 1,0 ks 3 000,00 3 000,00

0006 Revize požárních klapek 6,0 ks 350,00 2 100,00

Dílčí cena bez DPH:

Celková cena bez DPH:

15 100,00 Kč

23 200,00 Kč

Strana 1 (celkem 2 )



'n

Záruční doba:
Na montážní práce poskytujeme záruku 36 měsíců.
Podmínkou pro uplatnění záruky je pravidelná údržba zařízeni, min. lx ročně, prováděná odbornou firmou
dle pokynů výrobce.

Platební podmínky:
Budou předmětem obchodního jednání. Navrhujeme 50 % zálohu, dále splatnost faktur 14 dnů.

Dodací lhůty: Dle dodacích termínů komponentů, předběžně 14 dnů.
Platnost nabIdk'y: 22.01.19

Veškeré rozvody budou účtovány dle skutečných metrů, se zaokrouhlením na celé metry.
AŽ do úplného proplaceni daňového dokladu - faktury vystavené firmou MULTI KLIMA s.r.o.
za výše uvedené zařizení vC. montáže je zařízení majetkem firmy MULTI KLIMA s.r.o.

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a v případě Vašeho zájmu Vám rádi zodpovíme veškeré
další technické a obchodní dotazy.

Děkujeme Vám za projevený zájem a těšíme se na další spolupráci.
S pozdravem

Strana 2 (celkem 2 )


